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DECATLÓ MASCULÍ, 1a jornada, dissabte 5 de juliol 
 
 
100 metres llisos DECATLÓ MASCULÍ  
1a sèrie (vent –2,0) 
1. 425 ANGEL BARREDA PITARCH 83 CS-5846 P.CASTELLON 11”27 
2. 430 ALBERT ALVAREZ LOPEZ 89 CT-13875 C.A.MANRESA 11”65 
3. 426 FERRAN FONTARNAU BIGAS 85 CT-12510 C.A.VIC 11”77 
4. 427 JORDI ALSINA PUJOLS 85 CT-11769 C.A.VIC 11”98 
5. 422 DANIEL RODRIGUEZ MAJOR 84 CT-13195 U.A. BARBERA 12”24 
 429 ISMAEL GONZALEZ NUÑEZ 84 O-5630 P.JANDIA AB 
 
2a sèrie (vent +1,0) 
1. 424 SERGI SOLER MAZA 85 CL-11674 C.A. LAIETANIA 11”49 
2. 423 RICARD BARCENA SALUDES 76 CT-6895 A.A. CATALUNYA 11”87  
3. 433 ALEJANDRO MAZON TOBAJAS  85 AR-637 S.ESCORPIO 11”89 
4. 434 ALEX RODRIGUEZ ANGULO 79 CL-16495 CORNELLÀ AT. 12”03 
5. 435 ALDO TUYA SANCHEZ 86 CT-17131 ESNOVA GIJON 12”98 
 421 IMANOL CARDONA ARDANUY 87 CT-12844 U.A. BARBERA AB 
 
 
Llargada DECATLÓ MASCULÍ  
1. 425 ANGEL BARREDA PITARCH 83 CS-5846 P.CASTELLON 7,54 +2,3 
2. 426 FERRAN FONTARNAU BIGAS 85 CT-12510 C.A.VIC 6,76 +2,8 
3. 427 JORDI ALSINA PUJOLS 85 CT-11769 C.A.VIC 6,57 +2,3 
4. 430 ALBERT ALVAREZ LOPEZ 89 CT-13875 C.A.MANRESA 6,34 +3,1 
5. 433 ALEJANDRO MAZON TOBAJAS  85 AR-637 S.ESCORPIO 6,34 +3,1 
6. 434 ALEX RODRIGUEZ ANGULO 79 CL-16495 CORNELLÀ AT. 6,23 +3,7 
7. 422 DANIEL RODRIGUEZ MAJOR 84 CT-13195 U.A. BARBERA 6,17 +1,7 
8. 424 SERGI SOLER MAZA 85 CL-11674 C.A. LAIETANIA 5,98 +1,7 
9. 435 ALDO TUYA SANCHEZ 86 CT-17131 ESNOVA GIJON 5,75 +3,0 
10. 423 RICARD BARCENA SALUDES 76 CT-6895 A.A. CATALUNYA 5,69 +2,3 
 429 ISMAEL GONZALEZ NUÑEZ 84 O-5630 P.JANDIA NP 
 421 IMANOL CARDONA ARDANUY 87 CT-12844 U.A. BARBERA NP 
 

Atleta 1er vent 2on vent 3er vent 
ALBERT ALVAREZ 6,34 +3,1 6,33 +2,8 4,45 +2,1 
ANGEL BARREDA 7,30 +2,6 X +1,3 7,54 +2,3 
FERRAN FONTARNAU X +2,9 X +3,0 6,76 +2,8 
ISMAEL GONZALEZ - - - - - - 
DANIEL RODRIGUEZ X +1,9 6,02 +1,8 6,17 +1,7 
RICARD BARCENA 5,41 +2,4 5,18 +3,6 5,69 +2,3 
IMANOL CARDONA - - - - - - 
ALEJANDRO MAZON 6,24 +3,1 6,27 +3,3 6,34 +3,1 
ALEX RODRIGUEZ 5,84 +3,5 5,97 +2,1 6,23 +3,7 
SERGI SOLER 5,31 +1,1 5,98 +1,7 - - 
ALDO TUYA 5,32 +2,8 5,23 +1,8 5,75 +3,0 
JORDI ALSINA 6,53 +3,2 6,47 +1,9 6,57 +2,3 
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Pes DECATLÓ MASCULÍ  
1. 425 ANGEL BARREDA PITARCH 83 CS-5846 P.CASTELLON 11,36 
2. 430 ALBERT ALVAREZ LOPEZ 89 CT-13875 C.A.MANRESA 10,84 
3. 426 FERRAN FONTARNAU BIGAS 85 CT-12510 C.A.VIC 10,76 
4. 433 ALEJANDRO MAZON TOBAJAS  85 AR-637 S.ESCORPIO 10,70 
5. 422 DANIEL RODRIGUEZ MAJOR 84 CT-13195 U.A. BARBERA 10,50 
6. 427 JORDI ALSINA PUJOLS 85 CT-11769 C.A.VIC   9,80 
7. 434 ALEX RODRIGUEZ ANGULO 79 CL-16495 CORNELLÀ AT.   9,42 
8. 435 ALDO TUYA SANCHEZ 86 CT-17131 ESNOVA GIJON   8,60 
9. 424 SERGI SOLER MAZA 85 CL-11674 C.A. LAIETANIA   8,14 
10. 423 RICARD BARCENA SALUDES 76 CT-6895 A.A. CATALUNYA   7,72 
 

Atleta 1er 2on 3er 
ANGEL BARREDA 10,71 10,51 11,36 
FERRAN FONTARNAU 10,56 10,65 10,76 
DANIEL RODRIGUEZ 9,71 10,50 10,10 
RICARD BARCENA 7,48 7,17 7,72 
ALEJANDRO MAZON 10,70 9,05 9,26 
ALEX RODRIGUEZ 9,42 9,39 9,36 
SERGI SOLER 7,61 7,30 8,14 
ALDO TUYA 8,32 8,60 8,58 
JORDI ALSINA 9,80 9,73 9,56 
ALBERT ALVAREZ 10,67 9,79 10,84 
 
 
Alçada DECATLÓ MASCULÍ  
1. 426 FERRAN FONTARNAU BIGAS 85 CT-12510 C.A.VIC 1,90 
2. 433 ALEJANDRO MAZON TOBAJAS  85 AR-637 S.ESCORPIO 1,87 
3. 430 ALBERT ALVAREZ LOPEZ 89 CT-13875 C.A.MANRESA 1,87 
4. 425 ANGEL BARREDA PITARCH 83 CS-5846 P.CASTELLON 1,84 
5. 427 JORDI ALSINA PUJOLS 85 CT-11769 C.A.VIC 1,78 
6. 435 ALDO TUYA SANCHEZ 86 CT-17131 ESNOVA GIJON 1,69   
7. 423 RICARD BARCENA SALUDES 76 CT-6895 A.A. CATALUNYA 1,66 
8. 422 DANIEL RODRIGUEZ MAJOR 84 CT-13195 U.A. BARBERA 1,63 
9. 424 SERGI SOLER MAZA 85 CL-11674 C.A. LAIETANIA 1,57 
10. 434 ALEX RODRIGUEZ ANGULO 79 CL-16495 CORNELLÀ AT. 1,57 
 

Atleta 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 1,90 1,93 
FERRAN FONTARNAU - - - - - - - - O - O - O XO O XO XXX 
DANIEL RODRIGUEZ - - - O O O O XXX          
RICARD BARCENA O - O - XXO XXO XO XO XXX         
ALEJANDRO MAZON - - - - - - - - - O - O - XO XO XXX  
ALEX RODRIGUEZ O - O XO O XXX            
SERGI SOLER O - O - O XXX            
ALDO TUYA - - - - - - XO - XO XXX        
JORDI ALSINA - - - - - O - O - XO XO XXO XXX     
ALBERT ALVAREZ - - - - - - - O - O - XO O XO XXO XXX  
ANGEL BARREDA - - - - - - - - O - O XO O XO XXX   
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400 metres llisos DECATLÓ MASCULÍ  
1a sèrie  
1. 423 RICARD BARCENA SALUDES 76 CT-6895 A.A. CATALUNYA  51”56 
2. 434 ALEX RODRIGUEZ ANGULO 79 CL-16495 CORNELLÀ AT. 54”18 
3. 422 DANIEL RODRIGUEZ MAJOR 84 CT-13195 U.A. BARBERA 55”21 
4. 424 SERGI SOLER MAZA 85 CL-11674 C.A. LAIETANIA     57”03 
5. 435 ALDO TUYA SANCHEZ 86 CT-17131 ESNOVA GIJON 60”86  
 
2a sèrie  
1. 425 ANGEL BARREDA PITARCH 83 CS-5846 P.CASTELLON 49”56 
2. 430 ALBERT ALVAREZ LOPEZ 89 CT-13875 C.A.MANRESA 52”19 
3. 427 JORDI ALSINA PUJOLS 85 CT-11769 C.A.VIC 53”00 
4. 426 FERRAN FONTARNAU BIGAS 85 CT-12510 C.A.VIC 53”06    
5. 433 ALEJANDRO MAZON TOBAJAS  85 AR-637 S.ESCORPIO 53”14 
    
 
Puntuació 1a jornada DECATLÓ MASCULÍ  
1. 425 ANGEL BARREDA PITARCH 83 CS-5846 P.CASTELLON 3810 
2. 426 FERRAN FONTARNAU BIGAS 85 CT-12510 C.A.VIC 3378 
3. 430 ALBERT ALVAREZ LOPEZ 89 CT-13875 C.A.MANRESA 3321 
4. 433 ALEJANDRO MAZON TOBAJAS  85 AR-637 S.ESCORPIO 3225 
5. 427 JORDI ALSINA PUJOLS 85 CT-11769 C.A.VIC 3134 
6. 422 DANIEL RODRIGUEZ MAJOR 84 CT-13195 U.A. BARBERA 2823 
7. 434 ALEX RODRIGUEZ ANGULO 79 CL-16495 CORNELLÀ AT. 2806 
8. 423 RICARD BARCENA SALUDES 76 CT-6895 A.A. CATALUNYA 2804 
9. 424 SERGI SOLER MAZA 85 CL-11674 C.A. LAIETANIA 2673 
10. 435 ALDO TUYA SANCHEZ 86 CT-17131 ESNOVA GIJON 2326 
 429 ISMAEL GONZALEZ NUÑEZ 84 O-5630 P.JANDIA AB 
 421 IMANOL CARDONA ARDANUY 87 CT-12844 U.A. BARBERA AB 
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DECATLÓ MASCULÍ, 2a jornada, diumenge 6 de juliol 
 
 
110 metres tanques DECATLÓ MASCULÍ  
1a sèrie (vent  +0.2 ) 
1. 422 DANIEL RODRIGUEZ MAJOR 84 CT-13195 U.A. BARBERA 16”94 
2. 423 RICARD BARCENA SALUDES 76 CT-6895 A.A. CATALUNYA 16”97 
3. 424 SERGI SOLER MAZA 85 CL-11674 C.A. LAIETANIA 17”87 
4. 434 ALEX RODRIGUEZ ANGULO 79 CL-16495 CORNELLÀ AT. 18”62 
5. 435 ALDO TUYA SANCHEZ 86 CT-17131 ESNOVA GIJON 25”30 
 
2a sèrie (vent -0.5 ) 
1. 425 ANGEL BARREDA PITARCH 83 CS-5846 P.CASTELLON 15”07 
2. 430 ALBERT ALVAREZ LOPEZ 89 CT-13875 C.A.MANRESA 16”29 
3. 433 ALEJANDRO MAZON TOBAJAS  85 AR-637 S.ESCORPIO 16”29 
4. 427 JORDI ALSINA PUJOLS 85 CT-11769 C.A.VIC 16”78 
5. 426 FERRAN FONTARNAU BIGAS 85 CT-12510 C.A.VIC 17”32 
   
 
 
Disc DECATLÓ MASCULÍ  
1. 433 ALEJANDRO MAZON TOBAJAS  85 AR-637 S.ESCORPIO 38,61 
2. 425 ANGEL BARREDA PITARCH 83 CS-5846 P.CASTELLON 33,70 
3. 422 DANIEL RODRIGUEZ MAJOR 84 CT-13195 U.A. BARBERA 31,16 
4. 430 ALBERT ALVAREZ LOPEZ 89 CT-13875 C.A.MANRESA 28,60 
5. 426 FERRAN FONTARNAU BIGAS 85 CT-12510 C.A.VIC 28,41 
6. 427 JORDI ALSINA PUJOLS 85 CT-11769 C.A.VIC 27,96 
7. 435 ALDO TUYA SANCHEZ 86 CT-17131 ESNOVA GIJON 27,53   
8. 424 SERGI SOLER MAZA 85 CL-11674 C.A. LAIETANIA 27,37 
9. 434 ALEX RODRIGUEZ ANGULO 79 CL-16495 CORNELLÀ AT. 26,65   
10. 423 RICARD BARCENA SALUDES 76 CT-6895 A.A. CATALUNYA 24.53 
 

Atleta 1er 2on 3er 
ALEJANDRO MAZON 38,61 X X 
ALEX RODRIGUEZ 26,32 26,65 26,56 
SERGI SOLER 23,75 27,37 X 
ALDO TUYA 25,86 X 27,53 
JORDI ALSINA 27,96 X X 
ALBERT ALVAREZ X 28,60 X 
ANGEL BARREDA 29,60 32,41 33,70 
FERRAN FONTARNAU X 28,41 26,29 
DANIEL RODRIGUEZ 31,16 X X 
RICARD BARCENA 24,53 22,80 X 
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Perxa DECATLÓ MASCULÍ  
1. 425 ANGEL BARREDA PITARCH 83 CS-5846 P.CASTELLON 4,50 
2. 430 ALBERT ALVAREZ LOPEZ 89 CT-13875 C.A.MANRESA 4,50 
3. 433 ALEJANDRO MAZON TOBAJAS  85 AR-637 S.ESCORPIO 3,80 
4. 427 JORDI ALSINA PUJOLS 85 CT-11769 C.A.VIC 3,80 
5. 422 DANIEL RODRIGUEZ MAJOR 84 CT-13195 U.A. BARBERA 3,70 
6. 435 ALDO TUYA SANCHEZ 86 CT-17131 ESNOVA GIJON 2,50 
7. 424 SERGI SOLER MAZA 85 CL-11674 C.A. LAIETANIA 2,50 
8. 423 RICARD BARCENA SALUDES 76 CT-6895 A.A. CATALUNYA 2,50 
 434 ALEX RODRIGUEZ ANGULO 79 CL-16495 CORNELLÀ AT. nuls   
 426 FERRAN FONTARNAU BIGAS 85 CT-12510 C.A.VIC NP 
 

Atleta 2,20 2,40 2,50 2,60 2,80 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 
ALEX RODRIGUEZ - - - - XXX              
SERGI SOLER O O XO XXX               
ALDO TUYA O O O XXX               
JORDI ALSINA - - - - - XO - O - O - XXX       
ALBERT ALVAREZ - - - - - - - O - O - O O O XXO XXO XO XXX 
ANGEL BARREDA - - - - - - - - - - - XO - O O O XXO XXX 
FERRAN FONTARNAU -                  
DANIEL RODRIGUEZ - - - - - - XO - XO - XXX        
RICARD BARCENA O XO XXO XXX               
ALEJANDRO MAZON - - - - - - - O - O - XXX       
 
 
Javelina DECATLÓ MASCULÍ  
1. 425 ANGEL BARREDA PITARCH 83 CS-5846 P.CASTELLON 48,41  
2. 427 JORDI ALSINA PUJOLS 85 CT-11769 C.A.VIC 41,22 
3. 434 ALEX RODRIGUEZ ANGULO 79 CL-16495 CORNELLÀ AT. 39,41   
4. 433 ALEJANDRO MAZON TOBAJAS  85 AR-637 S.ESCORPIO 38,43 
5. 430 ALBERT ALVAREZ LOPEZ 89 CT-13875 C.A.MANRESA 36,70 
6. 435 ALDO TUYA SANCHEZ 86 CT-17131 ESNOVA GIJON 36,25  
7. 422 DANIEL RODRIGUEZ MAJOR 84 CT-13195 U.A. BARBERA 34,45 
8. 423 RICARD BARCENA SALUDES 76 CT-6895 A.A. CATALUNYA 33,52 
9. 424 SERGI SOLER MAZA 85 CL-11674 C.A. LAIETANIA 30,57 
 

Atleta 1er 2on 3er 
SERGI SOLER X 30,57 26,80 
ALDO TUYA 23,57 30,25 36,25 
JORDI ALSINA 36,41 41,22 39,60 
ALBERT ALVAREZ 36,70 32,31 35,58 
ANGEL BARREDA 42,71 48,05 48,41 
DANIEL RODRIGUEZ 31,44 32,79 34,45 
RICARD BARCENA 33,52 31,21 27,48 
ALEJANDRO MAZON 34,13 33,39 38,43 
ALEX RODRIGUEZ 38,71 39,41 38,12 
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1500 metres llisos DECATLÓ MASCULÍ  
1. 423 RICARD BARCENA SALUDES 76 CT-6895 A.A. CATALUNYA  4’20”44 
2. 425 ANGEL BARREDA PITARCH 83 CS-5846 P.CASTELLON 4’34”25 
3. 427 JORDI ALSINA PUJOLS 85 CT-11769 C.A.VIC 4’39”53  
4. 433 ALEJANDRO MAZON TOBAJAS  85 AR-637 S.ESCORPIO 4’45”04 
5. 422 DANIEL RODRIGUEZ MAJOR 84 CT-13195 U.A. BARBERA 5’03”16 
6. 434 ALEX RODRIGUEZ ANGULO 79 CL-16495 CORNELLÀ AT. 5’11”82 
7. 430 ALBERT ALVAREZ LOPEZ 89 CT-13875 C.A.MANRESA 5’16”80  
8. 424 SERGI SOLER MAZA 85 CL-11674 C.A. LAIETANIA 5’31”10 
9. 435 ALDO TUYA SANCHEZ 86 CT-17131 ESNOVA GIJON 5’34”22  
 
 
Puntuació Final DECATLÓ MASCULÍ  
1. 425 ANGEL BARREDA PITARCH 83 CS-5846 P.CASTELLON 7231 
2. 433 ALEJANDRO MAZON TOBAJAS  85 AR-637 S.ESCORPIO 6191 
3. 430 ALBERT ALVAREZ LOPEZ 89 CT-13875 C.A.MANRESA 6080 
4. 427 JORDI ALSINA PUJOLS 85 CT-11769 C.A.VIC 5910 
5. 422 DANIEL RODRIGUEZ MAJOR 84 CT-13195 U.A. BARBERA 5380 
6. 423 RICARD BARCENA SALUDES 76 CT-6895 A.A. CATALUNYA 5189 
7. 434 ALEX RODRIGUEZ ANGULO 79 CL-16495 CORNELLÀ AT. 4599   
8. 424 SERGI SOLER MAZA 85 CL-11674 C.A. LAIETANIA 4566 
9. 435 ALDO TUYA SANCHEZ 86 CT-17131 ESNOVA GIJON 3804 
 426 FERRAN FONTARNAU BIGAS 85 CT-12510 C.A.VIC AB 
 429 ISMAEL GONZALEZ NUÑEZ 84 O-5630 P.JANDIA AB 
 421 IMANOL CARDONA ARDANUY 87 CT-12844 U.A. BARBERA AB 
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CONTROL PROVES COMBINADES MASCULÍ, Manresa 5 i 6 de juny 

             
  100 

m.ll Llargada Pes Alçada 400 
m.ll 1a j. 110 

m.t. Disc Perxa Javelina 1500 
m.ll. Total 

ANGEL BARREDA 11”27 7,54 11,36 1,84 49”56 3810 15”07 33,70 4,50 48,41 4'34"25 7231 
  801 945 568 661 835   841 538 760 565 717   
ALEJANDRO MAZÓN 11”89 6,34 10,70 1,87 53”14 3225 16”29 38,61 3,80 38,43 4'45"04 6191 
  673 661 528 687 676   700 636 562 419 649   
ALBERT ALVAREZ 11”65 6,34 10,84 1,87 52”19 3321 16”29 28,60 4,50 36,70 5'16"80 6080 
  721 661 536 687 716   700 437 760 395 467   
JORDI ALSINA 11”98 6,57 9,80 1,78 53”00 3134 16”78 27,96 3,80 41,22 4'39"53 5910 
  655 713 474 610 682   647 424 562 460 683   
DANIEL RODRIGUEZ 12”24 6,17 10,50 1,63 55”21 2823 16”94 31,16 3,70 34,45 5'03"16 5380 
  605 624 516 488 590   631 487 535 362 542   
 RICARD BARCENA 11”87 5,69 7,72 1,66 51”56 2804 16”97 24,53 2,50 33,52 4'20"44 5189 
  677 521 350 512 744   627 358 242 349 809   
ALEX RODRIGUEZ 12”03 6,23 9,42 1,57 54”18 2806 18”62 26,65 nuls 39,41 5'11"82 4599 
  645 637 451 441 632   466 399 0 434 494   
SERGI SOLER 11”49 5,98 8,14 1,57 57”03 2673 17”87 27,37 2,50 30,57 5'31"10 4566 
  755 582 375 441 520   537 413 242 307 394   
ALDO TUYA 12”98 5,75 8,60 1,69 60”86 2327 25”30 27,53 2,50 36,25 5'34"22 3804 
  471 533 402 536 384   53 416 242 388 379   
FERRAN FONTARNAU 11”77 6,76 10,76 1,90 53”06 3378 17”32 28,41 NP     AB 
  697 757 531 714 679   591 433         
IMANOL CARDONA AB                     AB 
  0                       
ISMAEL GONZALEZ AB                     AB 
  0                       
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HEPTATLÓ FEMENÍ, 1a jornada, dissabte 5 de juliol 

 
100 metres tanques HEPTATLÓ FEMENÍ  
1a sèrie (vent –1,5) 
1. 436 ANNA CIRCUNS GUIX 84 CT-10841 C.A.MANRESA 15”37 
2. 428 TAMARA DEL RIO ESCRIBANO 89 CT13773 A.A. CATALUNYA 15”55 
3. 437 FAMARA GONZALEZ BELLO 81 TF-5518 TENERIFE CAJAC. 15”95 
4. 432 RAQUEL ESCORIHUELA GASCON 77 CS-5176 P.CASTELLON 16”29 
5. 438 ISABEL Ma REBAQUE RIVAS 84 CT-13506 AE STA EULALIA 17”18 
6. 431 MARTA ROYO GONZALEZ 76 CS-6877 P.CASTELLON 18”10 
 
 
Alçada HEPTATLÓ FEMENÍ  
1. 436 ANNA CIRCUNS GUIX 84 CT-10841 C.A.MANRESA 1,58 
2. 428 TAMARA DEL RIO ESCRIBANO 89 CT13773 A.A. CATALUNYA 1,52 
3. 432 RAQUEL ESCORIHUELA GASCON 77 CS-5176 P.CASTELLON 1,52 
4. 437 FAMARA GONZALEZ BELLO 81 TF-5518 TENERIFE CAJAC. 1,46 
5. 431 MARTA ROYO GONZALEZ 76 CS-6877 P.CASTELLON 1,34 
6. 438 ISABEL Ma REBAQUE RIVAS 84 CT-13506 AE STA EULALIA 1,28 
 

Atleta 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 
ANNA CIRCUNS - - - - - - - - O O XO XXO XXX 
TAMARA DEL RIO - - - - - O - O - O XXX   
RAQUEL ESCORIHUELA - - - - - - - - O XO XXX   
FAMARA GONZALEZ - - - - O O XO O XXX     
MARTA ROYO O O O O XXX         
ISABEL Ma REBAQUE - XXO XXX           
 
 
Pes HEPTATLÓ FEMENÍ  
1. 432 RAQUEL ESCORIHUELA GASCON 77 CS-5176 P.CASTELLON 11,31 
2. 436 ANNA CIRCUNS GUIX 84 CT-10841 C.A.MANRESA 10,60 
3. 437 FAMARA GONZALEZ BELLO 81 TF-5518 TENERIFE CAJAC. 10,15 
4. 428 TAMARA DEL RIO ESCRIBANO 89 CT13773 A.A. CATALUNYA   9,86 
5. 431 MARTA ROYO GONZALEZ 76 CS-6877 P.CASTELLON   8,82 
6. 438 ISABEL Ma REBAQUE RIVAS 84 CT-13506 AE STA EULALIA   8,25 
 

Atleta 1er 2on 3er 
TAMARA DEL RIO 9,55 9,62 9,86 
RAQUEL ESCORIHUELA 10,99 11,31 11,23 
FAMARA GONZALEZ 9,45 9,38 10,15 
MARTA ROYO 8,82 8,60 X 
ISABEL Ma REBAQUE 7,75 7,69 8,25 
ANNA CIRCUNS 10,60 10,30 10,51 
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200 metres llisos HEPTATLÓ FEMENÍ  
1a sèrie (vent -2,5) 
1. 428 TAMARA DEL RIO ESCRIBANO 89 CT13773 A.A. CATALUNYA 27”96 
2. 436 ANNA CIRCUNS GUIX 84 CT-10841 C.A.MANRESA 28”30 
3. 437 FAMARA GONZALEZ BELLO 81 TF-5518 TENERIFE CAJAC. 28”44 
4. 432 RAQUEL ESCORIHUELA GASCON 77 CS-5176 P.CASTELLON 28”59 
5. 431 MARTA ROYO GONZALEZ 76 CS-6877 P.CASTELLON 29”21 
6. 438 ISABEL Ma REBAQUE RIVAS 84 CT-13506 AE STA EULALIA 29”81 
  
 
Puntuació 1a jornada HEPTATLÓ FEMENÍ  
1. 436 ANNA CIRCUNS GUIX 84 CT-10841 C.A.MANRESA 2681 
2. 428 TAMARA DEL RIO ESCRIBANO 89 CT13773 A.A. CATALUNYA 2568 
3. 432 RAQUEL ESCORIHUELA GASCON 77 CS-5176 P.CASTELLON 2524 
4. 437 FAMARA GONZALEZ BELLO 81 TF-5518 TENERIFE CAJAC. 2433 
5. 431 MARTA ROYO GONZALEZ 76 CS-6877 P.CASTELLON 1918 
6. 438 ISABEL Ma REBAQUE RIVAS 84 CT-13506 AE STA EULALIA1 1876 
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HEPTATLÓ FEMENÍ, 2a jornada, diumenge 6 de juliol 
 
Llargada HEPTATLÓ FEMENÍ  
1. 436 ANNA CIRCUNS GUIX 84 CT-10841 C.A.MANRESA 5,41 +3.2 
2. 432 RAQUEL ESCORIHUELA GASCON 77 CS-5176 P.CASTELLON 5,34 +5.7 
3. 437 FAMARA GONZALEZ BELLO 81 TF-5518 TENERIFE CAJAC. 5,26 +3.7 
4. 438 ISABEL Ma REBAQUE RIVAS 84 CT-13506 AE STA EULALIA 4,55 +4.1 
5. 431 MARTA ROYO GONZALEZ 76 CS-6877 P.CASTELLON 4,42 +4.5 
6. 428 TAMARA DEL RIO ESCRIBANO 89 CT13773 A.A. CATALUNYA NP 
 
 

Atleta 1er vent 2on vent 3er vent 
FAMARA GONZALEZ 5,13 +4,8 5,26 +3,7 5,25 +4,1 
MARTA ROYO 4,10 +1,8 4,37 +4,7 4,42 +4,5 
ISABEL Ma REBAQUE 4,20 +3,5 4,38 +3,2 4,55 +4,1 
ANNA CIRCUNS 5,41 +3,2 5,11 +3,1 X +4,2 
TAMARA DEL RIO - - - - - - 
RAQUEL ESCORIHUELA 5,09 +2,7 X +3,2 5,34 +5,7 
 
 
Javelina HEPTATLÓ FEMENÍ  
1. 437 FAMARA GONZALEZ BELLO 81 TF-5518 TENERIFE CAJAC. 34,12 
2. 436 ANNA CIRCUNS GUIX 84 CT-10841 C.A.MANRESA 31,64 
3. 432 RAQUEL ESCORIHUELA GASCON 77 CS-5176 P.CASTELLON 31,27 
4. 431 MARTA ROYO GONZALEZ 76 CS-6877 P.CASTELLON 22,03 
5. 438 ISABEL Ma REBAQUE RIVAS 84 CT-13506 AE STA EULALIA 19,34 
 

Atleta 1er 2on 3er 
MARTA ROYO 22,03 X 21,67 
ISABEL Ma REBAQUE 18,74 X 19,34 
ANNA CIRCUNS 31,57 31,64 X 
RAQUEL ESCORIHUELA 29,67 31,27 29,95 
FAMARA GONZALEZ 33,05 29,65 34,12 
 
 
800 metres llisos HEPTATLÓ FEMENÍ  
1a sèrie 
1. 437 FAMARA GONZALEZ BELLO 81 TF-5518 TENERIFE CAJAC. 2’26”29 
2. 432 RAQUEL ESCORIHUELA GASCON 77 CS-5176 P.CASTELLON 2’26”80 
3. 436 ANNA CIRCUNS GUIX 84 CT-10841 C.A.MANRESA 2’30”58  
4. 431 MARTA ROYO GONZALEZ 76 CS-6877 P.CASTELLON 2’43”06 
5. 438 ISABEL Ma REBAQUE RIVAS 84 CT-13506 AE STA EULALIA 2’44”38 
 
 
Puntuació final HEPTATLÓ FEMENÍ  
1. 436 ANNA CIRCUNS GUIX 84 CT-10841 C.A.MANRESA 4549 
2. 432 RAQUEL ESCORIHUELA GASCON 77 CS-5176 P.CASTELLON 4413 
3. 437 FAMARA GONZALEZ BELLO 81 TF-5518 TENERIFE CAJAC. 4359 
4. 431 MARTA ROYO GONZALEZ 76 CS-6877 P.CASTELLON 3191 
5. 438 ISABEL Ma REBAQUE RIVAS 84 CT-13506 AE STA EULALIA 3118 
 428 TAMARA DEL RIO ESCRIBANO 89 CT13773 A.A. CATALUNYA AB 



      CONTROL DE PROVES COMBINADES    
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CONTROL PROVES COMBINADES FEMENÍ, Manresa 5 i 6 de juny 

          

  100 
m.t. Alçada Pes 200 

m.ll. Puntuació Llargada Javalina 800 
m.ll. total

ANNA CIRCUNS 15”37 1,58 10,60 28”30 2681 5,41 31,64 2'30"58 4549
  793 712 569 607   674 508 686   
RAQUEL ESCORIHUELA 16”29 1,52 11,31 28”59 2524 5,34 31,27 2'26"80 4413
  679 644 616 585   654 501 734   
FAMARA GONZALEZ 15”95 1,46 10,15 28”44 2433 5,26 34,12 2'26"29 4359
  720 577 539 597   631 555 740   
MARTA ROYO 18”10 1,34 8,82 29”21 1918 4,42 22,03 2'43"06 3191
  478 449 452 539   408 327 538   
ISABEL Ma REBAQUE 17”18 1,28 8,25 29”81 1876 4,55 19,34 2'44"38 3118
  576 389 416 495   441 277 524   
TAMARA DEL RIO 15”55 1,52 9,86 27”96 2568       AB 
  770 644 520 634           
 


